Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Kwachtloop

A.7.28.2
8619

Dwarsprofiel 20

OPGEMETEN IN: 2020

Schaal @ 1/100
Referentiehoogte + 1/.00

X 196776.403 > 196779537
Y 203808.235 —> 203797.783

<00

Maaiveldhoogte (T.AWD

19.96
19.95

19.70

19.53

19.36

19.31

19.36

19.41

19.59

19.75

19.96

20.01

20.00

20.00

afstand

59

0.40
1.

214

2.75

336

4.09

4.57

5.16

5.60

6.01

6.63

7.74

7

10.23

Slibpeil (T.AWD

19.58

19.50

19.42

19.46

19.53

19.65

Bovenkant Talud

BOK inbuizing

19.02

Pad ref:

Dwarprofiel

20



AutoCAD SHX Text
Maaiveldhoogte (T.A.W.)

AutoCAD SHX Text
afstand

AutoCAD SHX Text
Slibpeil (T.A.W.)

AutoCAD SHX Text
Bovenkant Talud

AutoCAD SHX Text
BOK inbuizing

AutoCAD SHX Text
Pad ref: Dwarprofiel 20

AutoCAD SHX Text
Schaal : 1/100 Referentiehoogte : 17.00     X    196776.403 ->     196779.537     Y    203808.235 ->     203797.783

AutoCAD SHX Text
19.96

AutoCAD SHX Text
19.95

AutoCAD SHX Text
19.70

AutoCAD SHX Text
19.53

AutoCAD SHX Text
19.36

AutoCAD SHX Text
19.31

AutoCAD SHX Text
19.36

AutoCAD SHX Text
19.41

AutoCAD SHX Text
19.59

AutoCAD SHX Text
19.75

AutoCAD SHX Text
19.96

AutoCAD SHX Text
20.01

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
0.40

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
3.36

AutoCAD SHX Text
4.09

AutoCAD SHX Text
4.57

AutoCAD SHX Text
5.16

AutoCAD SHX Text
5.60

AutoCAD SHX Text
6.01

AutoCAD SHX Text
6.63

AutoCAD SHX Text
7.74

AutoCAD SHX Text
9.37

AutoCAD SHX Text
10.23

AutoCAD SHX Text
19.58

AutoCAD SHX Text
19.50

AutoCAD SHX Text
19.42

AutoCAD SHX Text
19.46

AutoCAD SHX Text
19.53

AutoCAD SHX Text
19.65

AutoCAD SHX Text
20.57

AutoCAD SHX Text
20.48

AutoCAD SHX Text
20.59

AutoCAD SHX Text
19.02

AutoCAD SHX Text
-1.00-


	Sheets and Views
	DA_WAT_A.7.28_001_20200409_DAPL_GB_DP1-20-Dwarsprofiel 20


